
ZARZĄDZENIE NR $ ty /2 0 2 0  
BURMISTRZA SOKÓŁKI

iia li]z dnia ,V \ lipca 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o
486.620.00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o
486.620.00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 142 660 192,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 121 726 923,00 zł.

• dochody majątkowe w kwocie 20 933 269,00 zł.

b) Plan wydatków 159 920 192,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 120 720 344,00 zł.

• wydatki majątkowe 39 199 848,00 zł.

§ 4, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12020 Burmistrza Sokółki z dnia lipca 2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: ___  Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 4 306 320,00 0,00 191 600,00 4 497 920,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

67 000,00 0,00 5 000,00 72 000,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gm innych)

67 000,00 0,00 5 000,00 72 000,00

85216 Zasiłki stałe 673 000,00 0,00 95 000,00 768 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-g mi nrrych)

673 000,00 0,00 95 000,00 768 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywania 408 400,00 0,00 91 600,00 500 000,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
wiasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiato wo-g mi nnych)

398 400,00 0,00 91 600,00 490 000,00

bieżące razem: 85 564 245,00 0,00 191 600,00 85 755 845,00
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 096 875,00 0,00 0,00 2 096 875,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 933 269,00 0,00 0,00 20 933 269,00
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 037 967,00 0,00 0,00 14 037 967,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 965,00 0,00 78 938,00 173 903,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mewa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 89 706,00 0,00 78 938,00 168 644,00

w tym z  tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

89 706,00 0,00 78 938,00 168 644,00

852 Pomoc społeczna 950 620,00 0,00 216 082,00 1 166 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 220,00 0,00 7 219,00 14 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo~g min nym) ustawami

7 220,00 0,00 7 219,00 14 439,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 256 000,00 0,00 208 863,00 464 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-g m i nny m) ustawami

256 000,00 0,00 208 863,00 464 863,00

bieżące razem: 35 613 058,00 0,00 295 020,00 35 908 078,00
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 142173 572,00 0,00 486 620,00 142 660 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

16134842,00 0,00 0,00 16 134 842,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr /2O20 Burmistrza Sokółki z dnia £ l5 n p c a 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
i

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
bieżące

złego:

Wydatki
majątkowa

z lega:

wydatki
jednostek

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz os6b 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. S ust. 1 

p k t2 i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji l 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mewa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki rautem:

przed zmianą 2 687 230,00 37 230,00 0,00 0,00 0,00 37 280,00 Q*0Q G,GQ 0,00 0,00 2 060 000,00 2 050 000,00 0,00 0fQQ 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0t00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie flp0G 0,DG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,QQ 0,00 0,00 0,00 0 tQG o foo 0,00 0,00 0,00
po zmianach Z 087 230,00 37 230,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Z 060 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: W łasne

Dział Rozdział
§
i

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
frzycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart.5 ust. 1 

p k t2 i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związana z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust, 1 

pkł 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

052 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 605 259,00 7 516 459,00 3 062 836.00 1 895 681,00 1 169155,00 0*00 4 371 623,00 80 000,00 0,00 0,00 1 088 800,00 1 088 800.00 1 088 800,00 0.00 0.00

zm niejszenie o tdg O.OD 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0*00

zwiększenie 191 600.00 191 600,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 186 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 796 859,00 7 708 059,00 3 069 836,00 1 895 601,00 1 174 155,00 0,00 4 555 223,00 80 000,00 0,00 0,00 1 CBS 300.00 1 088 80Q.0O 1 088 800,00 0.00 o*db

05213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z  pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000*00 0,00 0,00 0.00 0,00 0*00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

imnfefszeme GfD0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 g.qo 0.00 0,00 0*00 0,00 otoq 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0*00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o,6o

po zmianach 72 000,00 72 000*00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0*00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0r0Q

4130 Skfadki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0.00 0*00 0.00 9,00 0,00 0,00 0*00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0*00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 ........0.00......... 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 6,66

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 6,6o 0.00 0,00

65215 Zasiłki stałe

przed zmianą 673 000.00 073 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 673 000,00 0.00 0*00 0*00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0*00 0,00 0,00 0,00 0*00 0*00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0.00 0*00 0*00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

3110 świadczenia społeczne

przed zmianą 673 000.00 673 000,00 0.00 0,00 0,00 a too 673 000.00 0,00 6,00 6,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0* 00 0,00 0t0Q 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000.00 0,00 0*00 0*00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 768 000T00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 537 935,00 537 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 935,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 91 600,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 600,00 0,00 0*00 0*00 0,00 0,00 0.00 o.co 0.00
po zmianach 629 535,00 629 535,00 0,00 0,00 0.00 0*00 629 535,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 6,66 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 537 935*00 537 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 935.00 0.00 0,00 0*00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0*00 0.00 0*00 0*00 0.00 0.00 0,00 0*00 C.00
zwiększenie 91 600.00 91 600,00 0,00 0,00 0*00 0.00 91 600.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 629 535,00 629 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 535,00 0,00 0*00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó.0Ó 0.00

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

flropa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Pkt2 r3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

sao Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 14 475 389,00 8 954 844,00 8 953 844,00 290 843,00 8 663 001,00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 5 520 545,00 3 720 545,00 3 592 657,00 1 800 000,00 0,00
zmniejszenie -630,00 -630tDO -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 630,00 630.00 0,00 0.00 0,00 0,00 630,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 14 475 389,00 8 954 844,00 8 953 714,00 290 213.00 8 663 001,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 5 520 545,00 3 720 545,00 3 592 657,00 1 800 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 947 693,00 147 693,00 147 693,00 58 143,00 89 550.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0.00

zmniejszenie -630.00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 630,00 630,00 0,00 0.00 0,00 0,00 630.00 0.00 Qt0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 947 693,00 147 693,00 147 063,00 57 513,00 89 550,00 0,00 63GrG0 0.00 0,00 0,00 1 SCO 000.00 0,00 0,00 1 800000.00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezałiczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0Q 0.00 0,00 0,00 0r0Q 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 630r0G 63OTO0 0,00 0,00 0,00 0.00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 630.00 630,00 0,00 0.00 0,00 0,00 630,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 45 305,00 45 305.00 45 305.00 45 305,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -630,00 -630.00 -630.00 -630,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 675T00 44 675,00 44 675,00 44 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

926 Kutlura fizyczna

przed zmianą 5617 590,00 4 469 789,00 4 143 763,00 2 504 518,00 1 549 251,00 270 000,00 56 000.00 O.00 0,00 0d0Q 1 147 821,00 1 147821.00 1 122 821,00 0,00 0.00

zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 20,00 20.00 20,00 20.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach S 017 590,00 4 469 769,00 4 143 789,00 2 594 538,00 1 549 251,00 270 000.00 55 980.00 0,00 otoo 0,00 1 147 821,00 1 147821,00 1 122821.00 0,00 0,00

92605 Zdan ia w zakresie kulluty 
ftzyozmi

przed zmianą 360 OOO.OO 380 000,00 60 000,00 0,00 $0 000.00 270 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20.00 -20.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o4oo 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3B0 000,00 380 000.00 60 020,00 20,00 60 000,00 270 000,00 49 980,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 50 000T00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmmejszente -20,00 -20.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,GQ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 980.00 49 980.00 0,00 0,00 0.00 0,66 49 980.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 b,6o 0,00 0t00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 ........0.00 Gt00 0,00 0,00 0,00 oroo 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20.00 20,00 20.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,gq ó.bó 0.00 oToo 0.00

po zmianach 20,00 20,00 20,00 20.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 121 733 234,09 34 583386,00 66 762 620,00 45 834 286,00 ZZ 858 334,00 6 812 702,00 6 811 095,00 2 826 969,00 9,00 830 000,00 37 149 848,00 35 349 848,00 11 998 061,00 1 800 000,00 0.00
zmniejszenie -650,00 -680,00 -630,00 -630.00 0,00 tjfoa -20,00 q,do 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0.00

zwiększenia 192 250,00 192 250,00 5 020,00 20,00 5 000,00 0,00 187 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121 924 834,00 84774 986,00 68 757 010,00 45 893 676,00 22 883 334,00 6 612 702,00 5 693 305,00 2 826 969,00 0,00 300 000,00 37149 843,00 35 349 848,00 11 998 061,00 1 800 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

złego: ztegp;
z tego: wydatki na w tym:

Dział ! Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
Statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 213

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 1 4 15 16 17 18 19

Strona 2 z  4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
s
/

grupa
Nazwa Pian

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacjo na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup 1 
objęcia akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów dc 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pfd 2 i 3.

1 2 3 4 ............. 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7S1
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 94 965,00 94 965,00 41 865,00 27 309,00 14 556,00 0.00 53 100,00 0,OO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,60 0,00 0.00 0,00 0,00 c.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 930,00 78 938,00 26 168.00 14 200,00 11 988,00 0.00 52 750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 173 903.00 173 903,00 68 053,00 41 509,00 26 544,00 0,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą j 39 706.00 89 706.00 36 606,00 22 050.00 14 556,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 oToo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

umniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oToo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 938.00 78 938,00 26 188.00 14 200,00 11 988,00 0.00 52 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 168 644.00 166 644,00 62 794,00 36 250,00 26 544,00 0.06 105 850,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0.00 0.00 53 100,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.do 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 52 750.00 52 750.00 0.00 0.00 0,00 0,00 52750,00 0,00 0,00 c.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 105 850.00 105 860.00 0.00 0,00 0.00 0,00 105 850.00 0,00 oToo 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 3 155,00 3 155.00 3 155,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0.00 0,GD 0.00 0,00

zwfększenie 1 574,00 t 574,00 1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 729,00 4 729 r0D 4 729,00 4 729,00 0.00 0.00 0,00 0,00 C.OO i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 451,00 451,00 451,00 451,00 0,00 6,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0*00 0,00 0,00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 226,00 226,00 228,00 226,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 877,00 577,00 677,00 677.00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 18 444,00 18 444.00 18 444,00 18 444.00 0,00 : 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,06 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400.00 12 400,00 0,00 0,00 ofoo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 B44tG0 30 844.00 30 844,00 30 844,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażania

przed zmianą 8 856,00 8 856.00 8 856,00 0,00 8 656.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0t00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 6 888,00 6 888.00 6 883,00 0T00 6 888.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 744.00 15 744,00 15 744,00 0.00 15 744,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700.00 0,00 5 760,00 0,00 0.00 0,00 0,00 c.oo 0,00 0,00 a ,00 0.00 o,6o

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5100,00 0,00 5 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10800.00 10 800.00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

£52 Pomoc społeczna

przed zmianą 950 820,00 950 620.00 941 156,00 668 618,00 272 538,00 0.00 9 464,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ot00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0r0D o,od 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 216 082,00 216 082.00 208 972,00 0,00 208 972.00 0,00 7 110.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 166 702,00 1 166 702,00 1 150128,00 668 618,00 481 510,00 0,00 16 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 7 220,00 7 220,00 108,00 0,60 108,00 0,00 7 112,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ohdd 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0*00 0,00 0,00 0rQC 0,00 0,00
zwiększenie 7 219,00 7 219,00 109,00 0,60 109,00 0,00 7110,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0hQ0 0.00 0,00
po zmianach 14 439.00 14 439,60 217.00 0,00 217.00 0,00 14 222.00 0.00 0.00 0*00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 7112,00 7 112.00 0,00 0.00 0,00 0.00 7112,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OT0O
zmniejszenie 0,00 □Too 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 7 110.00 7 110,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7110,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .......C.OO........
po zmianach 14 222.00 14 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów! 
wyposażenia

przed zmianą 103.00 108.00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0f00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 109,00 109.00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 217,00 217,00 217,00 0,60 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G.DD 0.00 0,00 0,00 0*00 ....... C.OO.......

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
1

grupa
Mazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

z tego:

deta le  na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje ł 

zakupy 
Inwestycyjne

mym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa ; 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust, 1 

pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8522S
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 256 000,00 256 000,00 256 000.00 103 936.00 152 064.00 0,00 CrQ0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,(30 0,00 o m 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0.00
zwiększenie 208 863,00 208 863.00 208 B63.00 0,00 203 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 464 863,00 464 863,00 464 063,00 103 936,00 350 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 514,00 150 514.00 150 514,00 0.00 150 514,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 208 863.00 200 863,00 208 863,00 0,00 208 863,00 GhQQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 353 377,00 359 377,00 359 377,00 0,00 359 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 613 058.80 35 613 068,00 2 573 349,00 1611 957,00 961 392,00 0,00 33 039 709,00 0,00 0,00 0,00 0,80 8,08 8,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 020,00 295 020,00 235 160,00 14200,00 220 960,00 0,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 o m 8,08 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 908 078,00 35 908 078,00 2 808 509,00 1 626 157,00 1 132 352,00 0,00 33 099 569,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,80 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrza Sokółki 
nr l% \/2020zdn ia  łipca 2020 r.

Objaśnienia
Do § 1

Zmiany w planie dochodów polegające na zwiększeniu planu o 486.620 zł 
wynikają ze:
1. zwiększenia w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej (...)o

kwotę 78.938 zł w ramach dotacji celowej na zadanie zlecone -  wybory Prezydenta

2. zwiększenia w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 407.682,00 zł i są to środki na:
• zadanie własne na składki na ubezpieczenia zdrowotne -  5.000 zł,
• zadanie własne na zasiłki stałe -  95.000 zł,
• zadanie zlecone na wynagrodzenie za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania-7.219 zł,
• zadanie zlecone na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych - 208.863 zł,
• zadanie własne na pomoc w zakresie dożywiania -  91.600 zł.

Zmiany w planie wydatków polegające na zwiększeniu planu o 486.620 zł 
wynikają ze:
1. zwiększenia w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej (,..)o

kwotę 78.938 zł w ramach dotacji celowej na zadanie zlecone -  wybory Prezydenta

2. zwiększenia w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 407.682,00 zł i są to środki na:
• zadanie własne na składki na ubezpieczenia zdrowotne -  5,000 zł,
• zadanie własne na zasiłki stałe -  95.000 zł,
• zadanie zlecone na wynagrodzenie za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania -  7.219 zł,
• zadanie zlecone na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych - 208.863 zł,
• zadanie własne na pomoc w zakresie dożywiania -  91.600 zł., natomiast
3. pozostałe zmiany wynikają z wniosków jednostek.

RP;

Do §2

RP;


